
CAMPIONATO PROVINCIALE STAFFETTE

Organizzazione: CP VICENZA - GA BASSANO - Rosà

RISULTATI 13/04 -
23:08

Staffetta 4X100 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto 'S Croce' - 13 Aprile 2025 Ora Inizio: 09:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 57 BIZZOTTO Olivia - VICO Maria Valentina - BIZZOTTO Cecilia - BAGGIO Elisa RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 A 57.7 765

2 3 111 BERTAZZO Alice - GOTTARDI Emma - VIERO Vittoria - CHEMELLO Alice RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR A 58.1 746

3 6 91 MOTTIN Viola - FACCIO Giulia - BAGNARA Sofia - MOTTIN Giada RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR B 1:05.3 513

4 2 73 SORGATO Marika - BONATO Adele - BOSCARDIN Beatrice - SHESHI Lejla RF VI613 ATLETICA SCHIO A 1:05.4 510

5 5 87 CHAHIR Zineb - RAIMONDI Chiara - CAVALLIN Beatrice - FIORESE Cecilia RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 B 1:05.5 507

Serie 2 Impianto 'S Croce' - 13 Aprile 2025 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 47 CALLI Adele - MARCHIORO Clara - DAL MASO Gemma - MARCHIORI Ada RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO A A 1:00.7 659

2 6 64 SANTORO Greta - BRAZZALE Emma - RIGONI Maria - MAINO Alice RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE A 1:00.8 656

3 2 76 PILOTTO Sofia - PIETROBELLI Olivia - FABRIS Martina - SARTORI Letizia RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE C 1:01.5 633

4 3 28 DE PRETTO Maela - GASPAROTTO Beyonce' Emi - DOSSI Domitilla - TERRERAN Vanessa RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE B 1:02.7 595

5 5 61 CADORINI Sofia - SBOARINA Aurora - ROSIN Maria Adele - HALL Atena Benedetta RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE D 1:03.1 582

Serie 3 Impianto 'S Croce' - 13 Aprile 2025 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 62 RIGON Tines Lidia - LEVINTA Valeria - BROGGIAN Rebecca - MARCATO Elisa RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ A 55.6 877

2 2 86 AIT ADDI YAHYA Nada - DEL FAVERO Elena - STRAGAPEDE Isabella - SERAGLIO Vittoria RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS A 57.9 755

3 3 60 CERA Lucia - PATRIZI Elisabetta - STRAPPAZZON Vittoria - MIATELLO Benedetta RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI A 58.3 739

4 4 8 ZANZARIN Benedetta - NWADIOHA Comfort Kachi - SAMBUGARO Carlotta - DE LORENZO Celeste RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ B 59.1 712

5 6 71 ANTONINI Matilde - VOLPIANA Giorgia - CORAZZA Giulia - VICINO Chiara RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE A 1:00.1 679

Serie 4 Impianto 'S Croce' - 13 Aprile 2025 Ora Inizio: 09:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 66 BARCAROLO Angelica - SCHIO Greta - CANAL Stella - MARTIN Alessia RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO A 1:00.7 659

2 2 96 LATINA Anna - FAVERO Nicole - SONDA Fiamma - CAMPANA Elisabetta RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSO A 1:01.3 640

3 3 16 ZORZATO Magda - BEDIN Margherita - PERIC Teodora - IDIOMETRI Emma RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS B 1:05.0 522

4 6 104 ALESTEU Ioana Maria ele - ZENARI Sofia - CRACCO Silvia - BERNARDINI Anna RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO B 1:05.9 495

5 4 69 BONATO Amelia - CHIMINELLO Allison - BAREA TOSCAN Benedetta - ZANELLA Giulia RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSO B 1:06.4 479

RIEPILOGO Impianto 'S Croce' 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 62 RIGON Tines Lidia - LEVINTA Valeria - BROGGIAN Rebecca - MARCATO Elisa RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ A 55.6 877

2 4 57 BIZZOTTO Olivia - VICO Maria Valentina - BIZZOTTO Cecilia - BAGGIO Elisa RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 A 57.7 765

3 2 86 AIT ADDI YAHYA Nada - DEL FAVERO Elena - STRAGAPEDE Isabella - SERAGLIO Vittoria RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS A 57.9 755

4 3 111 BERTAZZO Alice - GOTTARDI Emma - VIERO Vittoria - CHEMELLO Alice RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR A 58.1 746

5 3 60 CERA Lucia - PATRIZI Elisabetta - STRAPPAZZON Vittoria - MIATELLO Benedetta RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI A 58.3 739

6 4 8 ZANZARIN Benedetta - NWADIOHA Comfort Kachi - SAMBUGARO Carlotta - DE LORENZO Celeste RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ B 59.1 712

7 6 71 ANTONINI Matilde - VOLPIANA Giorgia - CORAZZA Giulia - VICINO Chiara RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE A 1:00.1 679

8 5 66 BARCAROLO Angelica - SCHIO Greta - CANAL Stella - MARTIN Alessia RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO A 1:00.7 659

8 4 47 CALLI Adele - MARCHIORO Clara - DAL MASO Gemma - MARCHIORI Ada RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO A A 1:00.7 659

10 6 64 SANTORO Greta - BRAZZALE Emma - RIGONI Maria - MAINO Alice RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE A 1:00.8 656

11 2 96 LATINA Anna - FAVERO Nicole - SONDA Fiamma - CAMPANA Elisabetta RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSO A 1:01.3 640

12 2 76 PILOTTO Sofia - PIETROBELLI Olivia - FABRIS Martina - SARTORI Letizia RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE C 1:01.5 633

13 3 28 DE PRETTO Maela - GASPAROTTO Beyonce' Emi - DOSSI Domitilla - TERRERAN Vanessa RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE B 1:02.7 595

14 5 61 CADORINI Sofia - SBOARINA Aurora - ROSIN Maria Adele - HALL Atena Benedetta RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE D 1:03.1 582

15 3 16 ZORZATO Magda - BEDIN Margherita - PERIC Teodora - IDIOMETRI Emma RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS B 1:05.0 522

16 6 91 MOTTIN Viola - FACCIO Giulia - BAGNARA Sofia - MOTTIN Giada RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR B 1:05.3 513

17 2 73 SORGATO Marika - BONATO Adele - BOSCARDIN Beatrice - SHESHI Lejla RF VI613 ATLETICA SCHIO A 1:05.4 510

18 5 87 CHAHIR Zineb - RAIMONDI Chiara - CAVALLIN Beatrice - FIORESE Cecilia RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 B 1:05.5 507

19 6 104 ALESTEU Ioana Maria ele - ZENARI Sofia - CRACCO Silvia - BERNARDINI Anna RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO B 1:05.9 495

20 4 69 BONATO Amelia - CHIMINELLO Allison - BAREA TOSCAN Benedetta - ZANELLA Giulia RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSO B 1:06.4 479

100+200+300+400 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto 'S Croce' - 13 Aprile 2025 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti
1 4 6 ZANZARIN Benedetta - NWADIOHA Comfort Kachi - SAMBUGARO Carlotta - DE LORENZO Celeste RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ B 2:51.4  
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2 3 78 ANTONINI Matilde - VICINO Chiara - CORAZZA Giulia - VOLPIANA Giorgia RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE A 2:57.6  

3 5 27 DE PRETTO Maela - TERRERAN Vanessa - DOSSI Domitilla - GASPAROTTO Beyonce' Emi RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE B 3:01.1  

4 2 19 FABRIS Martina - PILOTTO Sofia - SARTORI Letizia - HALL Atena Benedetta RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE C 3:04.3  

  6 38 LEVINTA Valeria - RIGON Tines Lidia - MARCATO Elisa - BROGGIAN Rebecca RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ A DQ  

Serie 2 Impianto 'S Croce' - 13 Aprile 2025 Ora Inizio: 12:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 53 STRAGAPEDE Isabella - AIT ADDI YAHYA Nada - SERAGLIO Vittoria - DEL FAVERO Elena RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS A 2:48.8  

2 4 54 COMUNELLO Linda - STRAPPAZZON Vittoria - ZURLO Maria Vittoria - MIATELLO Benedetta RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI A 2:52.8  

3 5 31 PERIC Teodora - IDIOMETRI Emma - ZORZATO Magda - BEDIN Margherita RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS B 3:04.3  

4 2 44 CRACCO Silvia - ZENARI Sofia - BERNARDINI Anna - ALESTEU Ioana Maria ele RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO B 3:15.3  

  6 92 CANAL Stella - MARTIN Alessia - SCHIO Greta - BARCAROLO Angelica RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO A DQ  

RIEPILOGO Impianto 'S Croce' 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 53 STRAGAPEDE Isabella - AIT ADDI YAHYA Nada - SERAGLIO Vittoria - DEL FAVERO Elena RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS A 2:48.8  

2 4 6 ZANZARIN Benedetta - NWADIOHA Comfort Kachi - SAMBUGARO Carlotta - DE LORENZO Celeste RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ B 2:51.4  

3 4 54 COMUNELLO Linda - STRAPPAZZON Vittoria - ZURLO Maria Vittoria - MIATELLO Benedetta RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI A 2:52.8  

4 3 78 ANTONINI Matilde - VICINO Chiara - CORAZZA Giulia - VOLPIANA Giorgia RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE A 2:57.6  

5 5 27 DE PRETTO Maela - TERRERAN Vanessa - DOSSI Domitilla - GASPAROTTO Beyonce' Emi RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE B 3:01.1  

6 2 19 FABRIS Martina - PILOTTO Sofia - SARTORI Letizia - HALL Atena Benedetta RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE C 3:04.3  

6 5 31 PERIC Teodora - IDIOMETRI Emma - ZORZATO Magda - BEDIN Margherita RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS B 3:04.3  

8 2 44 CRACCO Silvia - ZENARI Sofia - BERNARDINI Anna - ALESTEU Ioana Maria ele RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO B 3:15.3  

  6 38 LEVINTA Valeria - RIGON Tines Lidia - MARCATO Elisa - BROGGIAN Rebecca RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ A DQ  

  6 92 CANAL Stella - MARTIN Alessia - SCHIO Greta - BARCAROLO Angelica RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO A DQ  

Staffetta 3x800 RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto 'S Croce' - 13 Aprile 2025 Ora Inizio: 11:06 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 113 BIZZOTTO Cecilia - GILIOLI Bianca Maria - BIZZOTTO Olivia RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 A 8:47.3 564

2 74 GRISONICH Patrizia - MOUNI Joumana - PENAZZATO Amy RF VI613 ATLETICA SCHIO A 8:57.5 517

3 24 MILAN Benedetta - MILAN Zoe - PENELLO Greta RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO A 9:14.4 443

4 3 NASTASI Aurora - GOLO Eleonora Zoe - RIGON Linda RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO A A 9:16.2 435

  12 ROSIN Maria Adele - SBOARINA Aurora - CADORINI Sofia RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE A DNS  

Staffetta 4X100 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto 'S Croce' - 13 Aprile 2025 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 65 DAL DIN Lorenzo - CANTATORE Paolo - BORDIGNON Giacomo - ALESSIO Gabriele RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 A 55.0 632

2 3 67 GUERRA Ruggero - VIERO Tommaso - GUERRIERO Matteo - BUSATTA Gabriele RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR A 56.0 597

3 6 85 DANILOVIC Marko - PEDRON Christian - FAVERO Saverio - MENEGHETTI Davide RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 D 1:02.2 394

4 2 80 FANTINATO Patrick - LAPENNA Antonio - CECCATO Leandro - GROTTO Giovanni RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 B 1:04.0 339

  5 42 BAGGIO Giacomo - RUTA Dennys Paul - TASCA Ludovico - CIOT Alessandro RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 C DNS  

Serie 2 Impianto 'S Croce' - 13 Aprile 2025 Ora Inizio: 09:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 107 ZULPO Valerio Raffaello - BIRAL Filippo - CRACCO Simone - TEZZA Marco RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ A 57.1 560

2 4 108 ZOCCHE Alexander Mario - DIGIUNI Luis - GRAMOLA Gabriele - MARTIRIGGIANO Jayden RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE A 57.4 550

3 5 90 POZZOLO Ettore - DE ROSSO Mussie - RIGON Michele - ZICHE Tommaso RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO A A 1:01.2 426

4 2 114 PERUZZO Lorenzo - TARDITI Fausto - FIORAVANZO Achille - TOSATTO Andrea RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE B 1:03.1 366

Serie 3 Impianto 'S Croce' - 13 Aprile 2025 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 39 BASTIANELLO Marco - CARRARO Alessandro - RASCHIETTI Gabriele - MASTROTTO Simone RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO A 57.8 536

2 2 72 CECCATO Cristiano - GHIOTTO Francesco - CRESTANI Dionisio - CERVELLIN Gioele RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI A 59.6 477

3 4 59 ZANZICO Cesare - PADOVAN Gioele - CAMPAGNOLO Enea - BONATO Nicola RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSO A 1:00.5 448

4 5 95 CECCHETTO Gino - GUADAGNIN Vittorio - FAVA Achille - VIVIAN Noah RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI B 1:07.8 227

RIEPILOGO Impianto 'S Croce' 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 65 DAL DIN Lorenzo - CANTATORE Paolo - BORDIGNON Giacomo - ALESSIO Gabriele RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 A 55.0 632

2 3 67 GUERRA Ruggero - VIERO Tommaso - GUERRIERO Matteo - BUSATTA Gabriele RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR A 56.0 597

3 3 107 ZULPO Valerio Raffaello - BIRAL Filippo - CRACCO Simone - TEZZA Marco RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ A 57.1 560

4 4 108 ZOCCHE Alexander Mario - DIGIUNI Luis - GRAMOLA Gabriele - MARTIRIGGIANO Jayden RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE A 57.4 550
5 3 39 BASTIANELLO Marco - CARRARO Alessandro - RASCHIETTI Gabriele - MASTROTTO Simone RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO A 57.8 536
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6 2 72 CECCATO Cristiano - GHIOTTO Francesco - CRESTANI Dionisio - CERVELLIN Gioele RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI A 59.6 477

7 4 59 ZANZICO Cesare - PADOVAN Gioele - CAMPAGNOLO Enea - BONATO Nicola RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSO A 1:00.5 448

8 5 90 POZZOLO Ettore - DE ROSSO Mussie - RIGON Michele - ZICHE Tommaso RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO A A 1:01.2 426

9 6 85 DANILOVIC Marko - PEDRON Christian - FAVERO Saverio - MENEGHETTI Davide RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 D 1:02.2 394

10 2 114 PERUZZO Lorenzo - TARDITI Fausto - FIORAVANZO Achille - TOSATTO Andrea RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE B 1:03.1 366

11 2 80 FANTINATO Patrick - LAPENNA Antonio - CECCATO Leandro - GROTTO Giovanni RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 B 1:04.0 339

12 5 95 CECCHETTO Gino - GUADAGNIN Vittorio - FAVA Achille - VIVIAN Noah RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI B 1:07.8 227

  5 42 BAGGIO Giacomo - RUTA Dennys Paul - TASCA Ludovico - CIOT Alessandro RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 C DNS  

100+200+300+400 RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto 'S Croce' - 13 Aprile 2025 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 102 PIVA Davide - TEZZA Marco - CRACCO Simone - AMPADU Patrick Pierre RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ A 2:39.1  

2 4 45 FAVA Achille - CRESTANI Dionisio - CERVELLIN Gioele - GHIOTTO Francesco RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI A 2:47.9  

3 2 97 RASCHIETTI Gabriele - BASTIANELLO Marco - CARRARO Alessandro - MASTROTTO Simone RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO A 2:49.9  

Staffetta 3x800 RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto 'S Croce' - 13 Aprile 2025 Ora Inizio: 10:53 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 88 FAVERO Saverio - GROTTO Giovanni - BORDIGNON Giacomo RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 A 8:27.1 326

2 112 CANTATORE Paolo - CECCATO Leandro - MENEGHETTI Davide RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 B 8:43.5 256

3 106 PEGORARO Ewoenam Fioren - RUGGIERO Matteo - TOSATTO Andrea RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE A 9:16.4 134

4 1000 TASCA Ludovico - CIOT Alessandro - RUTA Dennys Paul RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 9:35.2 76

5 21 GRAZIAN Andrea - CHEMELLO Pietro - SHETE Amanuel RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO A A 9:58.2 17

  110 BIRAL Filippo - ZULPO Valerio Raffaello - AMPADU Patrick Pierre RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ A DNS  

Staffetta 4X100 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto 'S Croce' - 13 Aprile 2025 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 68 SBORDONI Alice - BERRA Maddalena - DANZO Sofia - PAGLIARO Emma CF VI613 ATLETICA SCHIO A 53.1 809

2 1 56 CAROLLO Bianca - ZACCARIA Gloria - STIFFAN Beatrice - VALLORTIGARA Giorgia CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO A A 53.9 765

3 2 17 MICHELAZZO Anna - FERRACIN Emma - BARBIERO Vittoria - ALESSIO Giulia CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 A 56.8 611

4 6 11 PETTENON Maria Teresa - MOTTIN Eleonora - FANTINELLI Angelica - FABRIS Gloria CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR A 58.1 547

5 5 77 JOSEPH Ndidiaka Destiny - POZZAN Angela - MALAJ Aurora - CUOMO Teresa CF VI613 ATLETICA SCHIO B 58.1 547

6 4 15 GUALTIERI Benedetta - BAGNARA Nicole - MAROSTEGAN Maddalena - CALDOGNETTO Elisabetta CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO B 58.2 542

Serie 2 Impianto 'S Croce' - 13 Aprile 2025 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 103 EDIGIN Blessed - GUIOTTO Martina - RUSSO Fabrizia Maria - OLIVOTTO Laura CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ A 51.5 903

2 1 55 FEDERICO Emma - SALA Elena - CASTIGLIONI Matilde - CORRA' Elisabetta CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE A 54.0 759

3 4 51 CAPPELLOTTO Alice - VALERIO Giorgia - PIZZATO Guendalina - MARCANTE Sofia CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE A 54.1 754

4 6 9 FRACASSO Maddalena - GARDIN Ester - GOTTER Rachele - MENTOR ANDRIOLO Dafne CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ B 55.9 657

5 2 70 SANTONI Alice - FONTANA Maddalena - MAMBRELLI Matilde - ZOCCHE Elisabeth CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE B 1:06.6 190

  3 49 FRESI Irene - VISONA' Benedetta - BRAZZALE Chiara - SANTACATTERINA Emma CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE B DQ  

Serie 3 Impianto 'S Croce' - 13 Aprile 2025 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 63 FABRIS Maddalena - SCALCON Rachele - VIAL Giovanna Maria - ORSO Veronica CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSO A 51.8 884

2 1 1 CINTI Clarissa - CHIMENTO Dalila - PRETTO Zoe - BELLO Angelica CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO B 53.1 809

3 2 100 CARLESSO Vera - CAMPESATO Teresa - ANDREOLA Alice - MASON Ginevra CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSO B 55.0 705

  3 84 TOZZO Miriam - CARINI Angelica - GRANDIS Lisa - FAYE Adja Fatou CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO A DQ  

Serie 4 Impianto 'S Croce' - 13 Aprile 2025 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 94 CAVAZZON Giada - SECURO Melissa - DISSEGNA Arianna - MIRON Elena CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI A 53.6 781

2 2 34 BUCAIONI Sara - MIGLIORINI Lucia - JONOCH Angelica - JONOCH Eleonora CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO A 54.5 732

3 4 1000 MARUZZO Serena - GASPARONI Martina - BORTOLETTO Camilla - CORTIANA Sveva CF VI679 VENASS. DILETT. GRUMOLO 1:01.2 403

RIEPILOGO Impianto 'S Croce' 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 103 EDIGIN Blessed - GUIOTTO Martina - RUSSO Fabrizia Maria - OLIVOTTO Laura CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ A 51.5 903
2 4 63 FABRIS Maddalena - SCALCON Rachele - VIAL Giovanna Maria - ORSO Veronica CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSO A 51.8 884
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3 3 68 SBORDONI Alice - BERRA Maddalena - DANZO Sofia - PAGLIARO Emma CF VI613 ATLETICA SCHIO A 53.1 809

3 1 1 CINTI Clarissa - CHIMENTO Dalila - PRETTO Zoe - BELLO Angelica CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO B 53.1 809

5 3 94 CAVAZZON Giada - SECURO Melissa - DISSEGNA Arianna - MIRON Elena CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI A 53.6 781

6 1 56 CAROLLO Bianca - ZACCARIA Gloria - STIFFAN Beatrice - VALLORTIGARA Giorgia CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO A A 53.9 765

7 1 55 FEDERICO Emma - SALA Elena - CASTIGLIONI Matilde - CORRA' Elisabetta CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE A 54.0 759

8 4 51 CAPPELLOTTO Alice - VALERIO Giorgia - PIZZATO Guendalina - MARCANTE Sofia CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE A 54.1 754

9 2 34 BUCAIONI Sara - MIGLIORINI Lucia - JONOCH Angelica - JONOCH Eleonora CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO A 54.5 732

10 2 100 CARLESSO Vera - CAMPESATO Teresa - ANDREOLA Alice - MASON Ginevra CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSO B 55.0 705

11 6 9 FRACASSO Maddalena - GARDIN Ester - GOTTER Rachele - MENTOR ANDRIOLO Dafne CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ B 55.9 657

12 2 17 MICHELAZZO Anna - FERRACIN Emma - BARBIERO Vittoria - ALESSIO Giulia CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 A 56.8 611

13 6 11 PETTENON Maria Teresa - MOTTIN Eleonora - FANTINELLI Angelica - FABRIS Gloria CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR A 58.1 547

14 5 77 JOSEPH Ndidiaka Destiny - POZZAN Angela - MALAJ Aurora - CUOMO Teresa CF VI613 ATLETICA SCHIO B 58.1 547

15 4 15 GUALTIERI Benedetta - BAGNARA Nicole - MAROSTEGAN Maddalena - CALDOGNETTO Elisabetta CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO B 58.2 542

16 4 1000 MARUZZO Serena - GASPARONI Martina - BORTOLETTO Camilla - CORTIANA Sveva CF VI679 VENASS. DILETT. GRUMOLO 1:01.2 403

17 2 70 SANTONI Alice - FONTANA Maddalena - MAMBRELLI Matilde - ZOCCHE Elisabeth CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE B 1:06.6 190

  3 49 FRESI Irene - VISONA' Benedetta - BRAZZALE Chiara - SANTACATTERINA Emma CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE B DQ  

  3 84 TOZZO Miriam - CARINI Angelica - GRANDIS Lisa - FAYE Adja Fatou CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO A DQ  

100+200+300+400 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto 'S Croce' - 13 Aprile 2025 Ora Inizio: 12:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 23 RUSSO Fabrizia Maria - GUIOTTO Martina - MENTOR ANDRIOLO Dafne - OLIVOTTO Laura CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ A 2:24.7  

2 4 7 BERRA Maddalena - DANZO Sofia - PAGLIARO Emma - ZAMPESE Viola CF VI613 ATLETICA SCHIO A 2:29.4  

3 2 32 FEDERICO Emma - CASTIGLIONI Matilde - SALA Elena - CORRA' Elisabetta CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE A 2:37.9  

4 3 20 BARCO Matilde - EDIGIN Blessed - GARDIN Ester - LONGO Giulia CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ B 2:41.9  

Serie 2 Impianto 'S Croce' - 13 Aprile 2025 Ora Inizio: 12:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 CINTI Clarissa - PRETTO Zoe - BELLO Angelica - CHIMENTO Dalila CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO A 2:24.7  

2 3 99 GNOATO Giorgia - CARLESSO Vera - SCALCON Rachele - FABRIS Maddalena CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSO A 2:42.7  

3 2 98 MIRON Elena - SECURO Melissa - TOFFANELLO Elisabetta - RUSSO Giorgia CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI A 2:44.9  

4 5 83 FAYE Adja Fatou - TOZZO Miriam - CARINI Angelica - KAUR Harleen CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO B 3:19.4  

RIEPILOGO Impianto 'S Croce' 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 CINTI Clarissa - PRETTO Zoe - BELLO Angelica - CHIMENTO Dalila CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO A 2:24.7  

1 5 23 RUSSO Fabrizia Maria - GUIOTTO Martina - MENTOR ANDRIOLO Dafne - OLIVOTTO Laura CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ A 2:24.7  

3 4 7 BERRA Maddalena - DANZO Sofia - PAGLIARO Emma - ZAMPESE Viola CF VI613 ATLETICA SCHIO A 2:29.4  

4 2 32 FEDERICO Emma - CASTIGLIONI Matilde - SALA Elena - CORRA' Elisabetta CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE A 2:37.9  

5 3 20 BARCO Matilde - EDIGIN Blessed - GARDIN Ester - LONGO Giulia CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ B 2:41.9  

6 3 99 GNOATO Giorgia - CARLESSO Vera - SCALCON Rachele - FABRIS Maddalena CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSO A 2:42.7  

7 2 98 MIRON Elena - SECURO Melissa - TOFFANELLO Elisabetta - RUSSO Giorgia CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI A 2:44.9  

8 5 83 FAYE Adja Fatou - TOZZO Miriam - CARINI Angelica - KAUR Harleen CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO B 3:19.4  

Staffetta 3x1000 CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto 'S Croce' - 13 Aprile 2025 Ora Inizio: 11:24 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 26 FERRARO Linda - BIZZOTTO Rebecca - MASON Ginevra CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSO A 10:34.6 641

2 101 CECCHIN Elisa - MILANESI Maria Leoncina - BIZZOTTO Viola CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 A 10:35.1 639

3 48 LOVATO Caterina - BOUZERNA Khadidja - DAL BRUN Irene CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO A 10:35.7 637

4 109 MAINO Sofia - ZULIAN Adele - GOTTER Rachele CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ A 10:38.8 625

5 13 FRIGO Gaia - TIZIAN Viola Vittoria - DAL ZOTTO Gaia CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO A A 10:56.5 558

6 105 MARUZZO Chiara - TALHA Sofiya - MARUZZO Serena CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO A 11:25.3 456

7 22 CIAFFI Virginia - PELLEGRINI Bianca - FORNELLI Marta CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE A 11:27.3 449

  52 BISAZZA Bianca - PIERANTONI Sara - POZZAN Viktoria CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE A DNF  

Staffetta 4X100 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto 'S Croce' - 13 Aprile 2025 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 50 MUSCELLA Marco - DANAZZO Andrea - TONIOLO Massimo - BUSON Pietro CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE A 47.4 804

2 1 93 PAPPACODA Filippo - MOGNON Edoardo - STEPHENS Stefano Edgar - CATALANO Lorenzo CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ C 48.5 733
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3 3 37 PILASTRO Mattia - GALVAN Massimo - SPAGNOLO Giulio - TROTTELLI Luca CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ B 49.2 689

4 5 40 ROSSI Giulio - SUKIASSIAN Andrea - SERVADIO Andrea - GUERRA Edoardo CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR A 50.6 605

5 4 41 FIORESE Cristiano Giova - NYARKO Noble - SANDONA' Giacomo - BAGGIO Francesco CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 A 50.8 593

  2 10 ZOCCHE Sebastian - IMAMUL Md Anas - DRAGO Alessandro - STELLA Mattia CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO A A DQ  

Serie 2 Impianto 'S Croce' - 13 Aprile 2025 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 18 FONTANA Nicolo' - ROANA Gabriele - FERRACIN Francesco - CORTESE Filippo CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ A 47.2 817

2 6 35 CHAKKAL Namanveer - SCALZOTTO Shnaider - TELLATIN Erik - CIBOTTO Daniele CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI A 47.8 778

3 3 89 VALERIO Nicolo' - BAGGIO Ettore - VIALETTO Pietro Maria - CAMPAGNOLO Elia CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSO A 48.5 733

4 1 58 GUDERZO Leonardo - VIVIAN Mattia - ZONTA Alberto - MOCELLIN Tommaso CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSO B 56.1 314

  5 81 FORNASA Martino - CURCIJCA Nikola - DARDANO Mario Sean - ZANNI Federico CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO A NM  

  4 30 RIZZI Matteo - BUGIN Luca - BUSON Paolo - IDIOMETRI Nicolo' CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS A DNS  

RIEPILOGO Impianto 'S Croce' 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 18 FONTANA Nicolo' - ROANA Gabriele - FERRACIN Francesco - CORTESE Filippo CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ A 47.2 817

2 6 50 MUSCELLA Marco - DANAZZO Andrea - TONIOLO Massimo - BUSON Pietro CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE A 47.4 804

3 6 35 CHAKKAL Namanveer - SCALZOTTO Shnaider - TELLATIN Erik - CIBOTTO Daniele CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI A 47.8 778

4 1 93 PAPPACODA Filippo - MOGNON Edoardo - STEPHENS Stefano Edgar - CATALANO Lorenzo CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ C 48.5 733

4 3 89 VALERIO Nicolo' - BAGGIO Ettore - VIALETTO Pietro Maria - CAMPAGNOLO Elia CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSO A 48.5 733

6 3 37 PILASTRO Mattia - GALVAN Massimo - SPAGNOLO Giulio - TROTTELLI Luca CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ B 49.2 689

7 5 40 ROSSI Giulio - SUKIASSIAN Andrea - SERVADIO Andrea - GUERRA Edoardo CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR A 50.6 605

8 4 41 FIORESE Cristiano Giova - NYARKO Noble - SANDONA' Giacomo - BAGGIO Francesco CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 A 50.8 593

9 1 58 GUDERZO Leonardo - VIVIAN Mattia - ZONTA Alberto - MOCELLIN Tommaso CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSO B 56.1 314

  2 10 ZOCCHE Sebastian - IMAMUL Md Anas - DRAGO Alessandro - STELLA Mattia CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO A A DQ  

  5 81 FORNASA Martino - CURCIJCA Nikola - DARDANO Mario Sean - ZANNI Federico CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO A NM  

  4 30 RIZZI Matteo - BUGIN Luca - BUSON Paolo - IDIOMETRI Nicolo' CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS A DNS  

100+200+300+400 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto 'S Croce' - 13 Aprile 2025 Ora Inizio: 12:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 79 DANAZZO Andrea - TONIOLO Massimo - BUSON Pietro - MUSCELLA Marco CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE A 2:10.5  

2 1 43 CAMPAGNOLO Elia - VIALETTO Pietro Maria - VALERIO Nicolo' - BAGGIO Ettore CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSO A 2:18.6  

3 4 36 PILASTRO Mattia - CORTESE Filippo - FONTANA Nicolo' - GALVAN Massimo CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ A 2:19.4  

4 3 46 FERRACIN Francesco - MARELLA Ruben - SPAGNOLO Giulio - TROTTELLI Luca CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ B 2:20.8  

5 2 25 MAITA Matteo - NALIN Romeo - CATALANO Lorenzo - ROANA Gabriele CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ C 2:29.5  

6 6 82 FORNASA Martino - ZANNI Federico - DARDANO Mario Sean - CURCIJCA Nikola CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO A 2:30.3  

RIEPILOGO Impianto 'S Croce' 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

2 5 79 DANAZZO Andrea - TONIOLO Massimo - BUSON Pietro - MUSCELLA Marco CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE A 2:10.5  

3 1 43 CAMPAGNOLO Elia - VIALETTO Pietro Maria - VALERIO Nicolo' - BAGGIO Ettore CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSO A 2:18.6  

4 4 36 PILASTRO Mattia - CORTESE Filippo - FONTANA Nicolo' - GALVAN Massimo CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ A 2:19.4  

5 3 46 FERRACIN Francesco - MARELLA Ruben - SPAGNOLO Giulio - TROTTELLI Luca CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ B 2:20.8  

6 2 25 MAITA Matteo - NALIN Romeo - CATALANO Lorenzo - ROANA Gabriele CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ C 2:29.5  

7 6 82 FORNASA Martino - ZANNI Federico - DARDANO Mario Sean - CURCIJCA Nikola CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO A 2:30.3  

Staffetta 3x1000 CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto 'S Croce' - 13 Aprile 2025 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 75 MOGNON Edoardo - CRACCO Francesco - STEPHENS Stefano Edgar CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ A 9:43.6 467

2 33 EZZITOUNI Anwar - BADOLATI Giovanni Pio - RAIMONDI Filippo CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 A 9:58.5 403

3 4 FIORETTO Alberto - PASQUALE Matteo - GRAZIAN DALLE MOLLE Car CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO A A 10:00.0 397

4 14 BORDIN Andrea - MOCELLIN Tommaso - DESTRO Leone CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSO A 10:34.0 263

  1000 ASSENSO Mattia - GROSSELE Riccardo - PASINATO Andrea CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  
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